
 

 

UCHWAŁA NR X/65/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania diety sołtysom Gminy Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla sołtysów za realizację zadań, wynikających z statutu sołectwa, 

udziału w naradach i szkoleniach organizowanych przez Burmistrza Strzelec Krajeńskich, inicjatyw lokalnych 

oraz powierzonych przez organy Gminy Strzelce Krajeńskie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, wynosi 900,00 złotych brutto. 

3. Sołtysi pełniący jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich również 

otrzymują dietę w wysokości ustalonej w ust. 2. 

4. Diety wypłacane będą na wskazany rachunek bankowy w terminie do ostatniego dnia miesiąca pełnienia 

funkcji. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 ust. 2, jest obliczana proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawo-

wania funkcji w przypadku: 

1) objęcia lub utraty funkcji w trakcie miesiąca kalendarzowego; 

2) w przypadku nie wykonywania przez sołtysa obowiązków. 

2. Dla proporcjonalnego wyliczenia wysokości diety przyjmuje się, że miesiąc liczy 30 dni. 

3. Wysokość diety ustalonej proporcjonalnie zaokrągla się do pełnego złotego. 

4. O okolicznościach niemożności wykonywania obowiązków sołtys zobowiązany jest powiadomić 

burmistrza w terminie 3 dni roboczych. 

5. W przypadku nie wykonywania obowiązków przez pełny miesiąc kalendarzowy dieta nie przysługuje. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/44/15 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 29 maja 2015 roku 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

będzie przysługiwała dieta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą wsteczną 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 512


		2025-03-04T15:04:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




